
2024年（海原）十一专项食品安全监督抽检结果统计表
填表单位（盖章）：海原县市场监督管理局                          填表人：王有刚                                      联系电话： 0955-4011804                                                                 

序号
抽样单编

号
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单
位名称

被抽样单
位地址

营业执照
号

食品名称 规格型号 商标
生产日期/

批号
食品大类
（一级）

食品大类
（二级）

食品品种
（三级）

食品细类
（四级）

业态类别

抽样环节
（生产、
流通、餐
饮、食用
农产品、
食品相关

产品）

辖区 抽样时间 数据来源 结果

1

XBJ246
405228
203306
41ZX

巴彦淖
尔伊利
乳业有
限责任
公司

内蒙古
自治区
巴彦淖
尔市杭
锦后旗
陕坝镇
建设街
39号

海原县
老城区
桦东便
利店

宁夏中
卫市海
原县老
城区政
府街以
西富民

花园20#
楼A段1-
2层02

926405
22MA76
KFPH3

R

核桃牛
奶

230mL/袋 伊利
2024-
08-18 乳制品 乳制品 液体乳 调制乳 便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-04

监督抽检 合格

2

XBJ246
405228
203306
40ZX

宁夏北
方乳业
有限责
任公司

宁夏银
川市永
宁县永
宁工业
园区金
源西路
20号

海原县
老城区
桦东便
利店

宁夏中
卫市海
原县老
城区政
府街以
西富民

花园20#
楼A段1-
2层02

926405
22MA76
KFPH3

R

纯牛奶
（灭菌

乳）
200mL

牧场儿
女和图
形和拼

音

2024-
05-01 乳制品 乳制品 液体乳 灭菌乳 便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-04

监督抽检 合格

3

XBJ246
405228
203306
42ZX

山东锦
旺食品
有限公

司

山东省
枣庄市
滕州经
济开发
区金滕
大道北

侧

海原县
老城区
桦东便
利店

宁夏中
卫市海
原县老
城区政
府街以
西富民

花园20#
楼A段1-
2层02

926405
22MA76
KFPH3

R

窑果立
菠萝果
粒复合
果汁饮

料

490毫升
大窑和
图形

2024-
03-09 饮料 饮料

果蔬汁
类及其

饮料

果蔬汁
类及其

饮料
便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-04

监督抽检 合格

4

XBJ246
405228
203307
50ZX

海原县
永盛屠
宰有限
公司

宁夏中
卫市海
原县海
原县海
城镇黎
明社区

海原县
海城镇
李彦成
养殖场
牛肉批
发零售

点

中卫市
海原县
老城区
四季鲜
农贸市
场牛羊
肉销售

926405
22MA76
1TDL4B

牛肉 / / 2024-
09-05 食用农产品

畜禽肉
及副产

品
畜肉 牛肉 专卖店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-05

监督抽检 合格



5

XBJ246
405228
203306
47ZX

任县利
丰面粉

厂

河北省
邢台市
任县天
口乡吴
庄村村

南

海原县
老城区
卷毛粮
油第二
分店

中卫市
海原县
老城区
四季鲜
农贸综
合市场

西5号楼
1号商铺

926405
22MA76
H47119

小麦粉 5千克
穗麦丰
雪和图

形

2024-
06-10 粮食加工品 小麦粉 小麦粉 小麦粉 便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-05

监督抽检 合格

6

XBJ246
405228
203306
46ZX

吴忠市
宏伟大
米加工

厂

宁夏吴
忠市利
通区古
城镇华
二村七

队

海原县
老城区
卷毛粮
油第二
分店

中卫市
海原县
老城区
四季鲜
农贸综
合市场

西5号楼
1号商铺

926405
22MA76
H47119

宏伟长
粒香米

5Kg / 2024-
08-04 粮食加工品 大米 大米 大米 便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-05

监督抽检 合格

7

XBJ246
405228
203307
55ZX

/ /

海原县
老城区
艳花蔬
菜店

宁夏中
卫市海
原县海
城镇南
门蔬菜

市场4号
营业房

926405
22MA76
2X946P

大白菜 / / 2024-
09-14 食用农产品 蔬菜

叶菜类
蔬菜

大白菜 专卖店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-14

监督抽检 合格

8

XBJ246
405228
203307
54ZX

/ /

海原县
老城区
艳花蔬
菜店

宁夏中
卫市海
原县海
城镇南
门蔬菜

市场4号
营业房

926405
22MA76
2X946P

胡萝卜 / / 2024-
09-14 食用农产品 蔬菜

根茎类
和薯芋
类蔬菜

胡萝卜 专卖店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-14

监督抽检 合格

9

XBJ246
405228
203306
52ZX

北京顺
鑫农业
股份有
限公司
牛栏山
酒厂香
河生产

香河新
兴产业
示范区
纬二路
南侧河
香道西

侧

海原县
老城区
新佰便
利店

宁夏中
卫市海
原县复
兴巷南

侧第1幢
南14号

房

926405
22MAC
7U4QE
XW

牛栏山
陈酿白

酒
500ml 牛栏山

和图形
2023-
08-10 酒类 蒸馏酒 白酒

白酒、
白酒(液
态)、白
酒(原酒)

便利店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-14

监督抽检 合格

10

XBJ246
405228
203306
53ZX

宁夏甘
城子葡
萄酒业
有限公

司

宁夏青
铜峡市
邵刚镇
甘城子
沿山公

路108处

海原县
老城区
新佰便
利店

宁夏中
卫市海
原县复
兴巷南

侧第1幢
南14号

926405
22MAC
7U4QE
XW

贺羽巍
兰半甜
红葡萄

酒

750ml 贺羽巍
兰

2023-
08-17 酒类 发酵酒 葡萄酒 葡萄酒 便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-14

监督抽检 合格



11

XBJ246
405228
203307
53ZX

/ /

海原县
老城区
鲜客来
海鲜水
产批零

店

宁夏中
卫市海
原县老
城区四
季鲜农
贸综合
市场西
区13号
楼17号

926405
22MAC
5PBE33

N

鲤鱼 / / 2024-
09-14 食用农产品 水产品

淡水产
品

淡水鱼 专卖店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-15

监督抽检 合格

12

XBJ246
405228
203306
50ZX

河南省
正发食
品有限
公司

正阳县
产业集
聚区食
品工业

园

海原县
纪华联
一生活
超市

宁夏中
卫市海
原县海
城镇政
府东街
海原县
泰丰时
代广场

926405
22MA76
MX849E

吧黎吧
（盐焗

味鸡
腿）

120克 吧黎吧
2024-
06-22 肉制品

熟肉制
品

酱卤肉
制品

酱卤肉
制品

大型超市 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-15

监督抽检 合格

13

XBJ246
405228
203307
56ZX

/ /

海原县
老城区
正德综
合商店

宁夏中
卫市海
原县格
兰丽都
小区29
号楼14
、15、
16号商

926405
22MAC
DCR6C
6G

香蕉梨 / / 2024-
09-14 食用农产品 水果类

仁果类
水果

梨 专卖店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-15

监督抽检 合格

14

XBJ246
405228
203308
69ZX

中卫市
鸿瑞肉
食品有
限公司

宁夏中
卫市沙
坡头区
宁夏中
卫市沙
坡头区
宣和镇
商业北

海原县
老城区
小徐大
肉店

宁夏中
卫市海
原县老
城区复
兴巷

926405
22MA76
62089X

猪肉 / / 2024-
09-13 食用农产品

畜禽肉
及副产

品
畜肉 猪肉 专卖店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-15

监督抽检 合格

15

XBJ246
405228
203307
52ZX

宁夏好
水川农
业科技
开发有
限公司

宁夏固
原市原
州区固
原市开
发区富
宁路建

海原县
海城镇
周吉芳
牛羊肉
门市部

中卫市
海原县
老城区
南街南
关寺巷

926405
22MA76
2QQ028

鸡肉 / / 2024-
09-01 食用农产品

畜禽肉
及副产

品
禽肉 鸡肉 专卖店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-13

监督抽检 合格

16

XBJ246
405228
203307
51ZX

海原县
永盛屠
宰有限
公司

宁夏中
卫市海
原县海
原县海
城镇黎
明社区

海原县
海城镇
周吉芳
牛羊肉
门市部

中卫市
海原县
老城区
南街南
关寺巷

926405
22MA76
2QQ028

羊肉 / / 2024-
09-12 食用农产品

畜禽肉
及副产

品
畜肉 羊肉 专卖店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-13

监督抽检 合格



17

XBJ246
405228
203307
57ZX

/ /

海原县
老城区
正德综
合商店

宁夏中
卫市海
原县格
兰丽都
小区29
号楼14
、15、
16号商

926405
22MAC
DCR6C
6G

丑橘 / / 2024-
09-14 食用农产品 水果类

柑橘类
水果

柑、橘 专卖店 流通
宁夏中卫

海原
2024-
09-15

监督抽检 合格

18

XBJ246
405228
203306
49ZX

宁夏西
粮粮油
集团有
限公司

宁夏石
嘴山市
平罗县
贺兰山

路234号

海原县
纪华联
一生活
超市

宁夏中
卫市海
原县海
城镇政
府东街
海原县
泰丰时
代广场

926405
22MA76
MX849E

胡麻油 1.6L 丁大头
和图形

2024-
04-01食用油、油脂及其

食用植
物油

食用植
物油

其他食
用植物

油
大型超市 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-15

监督抽检 合格

19

XBJ246
405228
203308
89ZX

驻马店
启程速
冻食品
有限公

司

河南省
驻马店
市西平
县蔡寨
回族乡
004乡道
向西300
米路北

海原县
小马冷
饮批发

部

海城镇
南街南
庄巷

926405
22MA76
4KX525

香糯黑
芝麻汤

圆
400克

伊宁香
和图形

2024-
01-16 速冻食品

速冻面
米食品

速冻面
米食品

速冻面
米生制

品
便利店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-15

监督抽检 合格

20

XBJ246
405228
203308
87ZX

益海嘉
里（兴
平）食
品工业
有限公

司

陕西省
咸阳市
兴平市
食品工
业园

海原县
老城区
红霞海
鲜调料

店

宁夏中
卫市海
原县老
城区育
才小区
43号楼
42号商

926405
22MA76
N4R2X

X

食用植
物调和

油
1.8升 金龙鱼

2024-
08-21食用油、油脂及其

食用植
物油

食用植
物油

食用植
物调和

油
小食杂店 流通

宁夏中卫
海原

2024-
09-26

监督抽检 合格


